COMUNE DI FOLIGNANO

(Provincia di ASCOLI PICENO)

N. REG. GEN. 773

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO VIGILANZA

Numero 91 Del 31-12-20

ORIGINALE

Oggetto: REINTEGRO IMPEGNO DI SPESA SUL CAP. 1580/0 CONVEN=
ZIONE ATA SERVIZI - ATO 5

Folignano (AP), lì 31-12-020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO RANALLI UMBERTO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Dato atto che con propria Determinazione n. 16 del 03/03/2020 (Reg. Gen. 124) sono state impegnate somme sul Cap. 1580/0 a favore della Ata Servizi - Ato 5 - Provincia di Ascoli Piceno a copertura della spesa necessaria per il semestre Gennaio-Giugno 2020 per i servizi di conferimento e smaltimento dei rifiuti indifferenziati prodotti sul territorio comunale nelle discariche convenzionate con ATA Servizi - Ato 5 - Provincia di Ascoli Piceno

Ravvisata la necessità di integrare l'impegno n. 142/2020 delle somme necessarie alla copertura dei costi del servizio fino al 31/12/2020;

VISTO il Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267 e successive modificazioni;

VISTO il regolamento comunale degli uffici e servizi;

DETERMINA

Di approvare la premessa narrativa dichiarandola parte integrante e sostanziale del dispositivo di cui al presente provvedimento;

Di ridurre l'impegno n. 217/2020 assunto sul Cap. 1580/0 di una somma di Euro 3.000,00;

Di reintegrare l'impegno n. 142/2020 sul Cap. 1580/0 assunto a favore della Ata Servizi - Ato 5 - Provincia di Ascoli Piceno a copertura della spesa necessaria per i servizi fino al 31/12/2020, di una somma pari ad Euro 3.000,00

Il presente atto viene trasmesso in data al Responsabile del Servizio Finanziario, con allegati i documenti giustificativi della spesa, debitamente vistati dal sottoscritto Responsabile, per gli adempimenti relativi alle procedure di contabilità, al fine dei riscontri amministrativi, contabili e fiscali, nonché per il rilascio del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Folignano (AP), lì 31-12-020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RANALLI UMBERTO

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

[]	L'adozione bilancio d		-	atto	non	compor	ta alc	una	spesa	a (carico	del
[]	Per la s regolarità	_			_							

dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Folignano (AP), lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Capriotti Marinella

La presente determinazione:

- 1. E' divenuta esecutiva con l'apposizione del visto di Regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.
- Viene trasmessa all'Ufficio Amministrativo per la successiva pubblicazione in elenco all'Albo Pretorio.

Folignano (AP), lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
RANALLI UMBERTO